PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 июня 2012 года  № 868-па
О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района

В целях уточнения процедуры организации проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, средств массовой информации и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в указанных сферах, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, средств массовой информации и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в указанных сферах, утвержденное постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 07.12.2010 № 1419-па «О конкурсе на замещение вакантной должности руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, средств массовой информации и (или) включении в кадровый резерв на должность руководителя муниципального учреждения Шелеховского района в указанных сферах» (далее – Положение), следующие изменения:
1) подпункт 3 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:
«3) заключение срочного трудового договора на период до вступления в должность руководителя муниципального учреждения, избранного по конкурсу на замещение должности;»;

2) пункт 3 Положения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

«4) заключение срочного трудового договора на период реконструкции здания муниципального учреждения.»;

3) дополнить Положение пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1. При создании муниципального учреждения, решение о проведении конкурса принимается одновременно с решением о создании такого учреждения.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
Мэр Шелеховского муниципального района

А.Ю. Лобанов